
Klára Šiška
Galerie 
W: klarasiska.cz
T: +420 737 608 630
E: klarasiska.art@gmail.com



Někde hluboko uvnitř už začíná jaro
Kombinovaná technika na plátně / 70x65 cm / 2025 
22 000 Kč



Vzpomínka stromu
Akryl na plátně / 80x80 cm / 2024 
22 000 Kč

Hladila mé vlasy 

dlouhými listy,  

vždy když jsem šla kolem ní.

Řekla mi, 

že už je její čas.

A pak mě spojila 

s celým vesmírem.



Píseň moře / série obrazů Esence lastury
Kombinovaná technika na plátně / 80x80 cm / 2024 
19 000 Kč

Ve spirále mého těla

je ukrytá píseň moře.

Co nemá začátek

a nikdy nekončí.





Strážce pobřeží  / série obrazů Esence lastury
Kombinovaná technika na plátně / 80x80 cm / 2024 
19 000 Kč



Počátek spirály  / série obrazů Esence lastury
Kombinovaná technika na plátně / 100x 80 cm / 2023 
17 000 Kč

Začátek spirály je otisk klidu, 

který sahá až do věčnosti. 

Pohyb neodvratný, v tempu 

nekonečné pomalosti. Vrstvy 

spirály jedna za druhou 

přibývají a její kosti rostou. 

Je v tom pevnost i jemnost, 

ticho i nekonečný šum vlny. 

Lastura, kámen, tělo – vše 

nese svůj tvar a paměť.



Vlaštovky nad řekou
Akryl na plátně / 70x120 cm / 2023 
25 000 Kč

Obraz je do 15. dubna 
součástí home stagingu 

zrekonstruovaného bytu na 
Kotlářské v Brně, který navrhla 

architektka Lucie Rožanská.



Niterný květ
Akryl na plátně / 60x90 cm / 2023 
24 000 Kč



Originální autorské obrazy je možné zakoupit osobně v Brně nebo na základě 
objednávky přes email klarasiska.art@gmail.com. Po potvrzení objednávky 
vystavím fakturu a po jejím zaplacení obraz zašlu dopravní službou.  
V Brně a okolí mohu obraz doručit osobně.  
 
Pokud byste měli jakékoli otázky ohledně platby nebo dopravy, ráda vám je 
zodpovím.

Každý obraz je zastavený okamžik. 
Možná právě ten, který hledáte.

T: +420 737 608 630
E: klarasiska.art@gmail.com www.klarasiska.cz

Adresa: Merhautova 70,
613 00 Brno


